別紙３
事前に提出を要する書類等一覧
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団
【事前に提出を要する書類等一覧】
　(1) 会社の概要（様式１）
　(2) 誓約書（様式２）
　(3) 会社案内（パンフレット等）
　(4) 独立行政法人日本芸術文化振興会競争参加資格による一般競争（指名　　競争）参加資格認定通知書、全省庁統一資格の資格審査結果通知書又は、　　沖縄県の一般競争（指名通知書）参加者名簿登録済通知書の写し
　(5) 使用予定の携帯電話等機能抑止装置のワイヤレスマイク検証済証明書　　の写し
　(6) 使用予定の携帯電話等機能抑止装置が心臓ペースメーカー等に影響を　　与えないことを証明する書類の写し
	  提出期限　　令和２年２月27日（木）午後５時まで
  提 出 先   （公財）国立劇場おきなわ運営財団 事業課 観客劇場係

様式１

会 社 の 概 要
　（公財）国立劇場おきなわ運営財団　殿

令和　　年　　月　　日

	 会　社　名
	                                                    印

	 代　表　者　名
	                                                    印

	 本社所在地

	 電話番号

	 ＦＡＸ番号

	 担当者部署名

	 担当者役職・氏名

	県内における拠点

(支店・営業所等)

	名称

住所

    　　　　（国立劇場おきなわまでの所要時間　　　分程度）

	電話番号

	事業目的

	資本金

	従業員

	男子　　　　名　　　　女子　　　　名　　　　合計　　　　名

	過去３年間の国、県等の官公庁及び民間等との契約状況

（別添可）

様式２

令和　年　月　日

　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団　殿
                                               住　所
                                               会社名
                                               役　職
                                               氏　名                     印
誓　約　書
　公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団における、令和２年２月28日入札の「令和２～４年度国立劇場おきなわ携帯電話等抑止装置一式の賃貸借」の一般競争入札に参加するに当たり、下記のとおり誓約いたします。
記
  １．独立行政法人日本芸術文化振興会会計規程第16条及び第17条の規定に該当しておりません。

　２．契約者から取引停止の措置を受けている期間中のものではありません。
  ３．暴力団又は暴力団関係者ではなく、かつ暴力団又は暴力団関係者と社会的に非難されるべき関係を有しておりません。
　４．弊社が落札したときは、公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団が提示する仕様書に基づき、本賃貸借業務を誠実に履行します。